РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШ ЕНИЕ

0 У . 2017 г. Бодайбо № JL/?

О ходе реализации муниципальной
программы «Семья и дети Бодайбинского
района» на 2016-2020 годы

Заслушав и обсудив информацию, представленную заместителем мэра
М.Г. Крамаренко «О ходе реализации муниципальной программы «Семья и дети

Бодайбинского района» на 2016-2020 годы, руководствуясь ст.23 Устава муниципального
образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Информацию заместителя мэра М.Г. Крамаренко «О ходе реализации

муниципальной программы «Семья и дети Бодайбинского района» на 2016-2020 годы,
принять к сведению.

Председатель Думы